SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ

XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: Hậu Giang, ngày         tháng        năm

THÔNG BÁO

Chiêu sinh Khóa Huấn luyện kỹ thuật an toàn trong hoạt động kinh doanh

khí (LPG) năm 2025 (đợt 1)

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-TTKC&XTTM ngày 10 tháng 02 năm 2025 của

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Hậu Giang về việc phối hợp

Trường Cao đẳng kinh tế đối ngoại chiêu sinh, tổ chức Khóa Huấn luyện kỹ thuật

an toàn trong hoạt động kinh doanh khí (LPG) năm 2025 (đợt 1).

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Hậu Giang phối

hợp Trường Cao đẳng kinh tế đối ngoại tổ chức Khóa Huấn luyện kỹ thuật an

toàn trong hoạt động kinh doanh khí (LPG) năm 2025 (đợt 1) với nội dụng cụ

thể như sau:

- Tên: Khóa Huấn luyện kỹ thuật an toàn trong hoạt động kinh doanh

khí (LPG) năm 2025.

1. Thời gian:

- Thời gian đăng ký: từ ngày ra Thông báo đến hết ngày 25/02/2025.

- Thông tin liên hệ đăng ký: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương

mại tỉnh Hậu Giang, số 9/2 đường Võ Văn Kiệt, Phường 5, thành phố Vị Thanh,

Hậu Giang.

Số điện thoại cơ quan: 02933 581 399.

Di động và zalo: 0366 653 454 (Mỹ Tiên).

- Thời gian học: huấn luyện lần đầu 02 ngày và định kỳ 01 ngày.

- Thời gian tổ chức: từ ngày 26/02/2025 đến ngày 27/02/2025.

- Hình thức học: học trực tiếp.

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm, số 9/2 đường Võ Văn Kiệt, khu vực 4,

phường 5, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

3. Đối tượng: Cơ sở kinh doanh, tổ chức, cá nhân có liên quan đến

hoạt động kinh doanh khí (LPG) theo Nghị định số 87/2018/NĐ-CP ngày 15

tháng 6 năm 2018 của Chính phủ về kinh doanh khí.

4. Học phí (mức học phí đã bao gồm tài liệu tập huấn)

- Tập huấn định kỳ: 600.000đ/học viên.

- Tập huấn lần đầu: 800.000đ/học viên.

2

4. Hình thức đóng học phí: học viên đóng học phí trực tiếp khi tham gia

Khóa Huấn luyện.

5. Hồ sơ đăng ký khóa học bao gồm:

- Phiếu đăng ký học viên (nhận khi học viên tham gia Khóa Huấn luyện).

- Bản photo CMND/thẻ căn cước.

- 02 tấm hình 3 x 4 (hình thẻ áo có bâu, chụp không quá 6 tháng tính đến thời

điểm đăng ký).

- Danh sách đăng ký học viên (áp dụng đối với công ty, doanh nghiệp)./.

Nơi nhận:
- BGĐ TT (nắm);

- Các cơ sở kinh doanh LPG;

- Lưu: VT, TTHL.

GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Ân

		2025-02-17T13:57:32+0700

		2025-02-17T14:19:32+0700

		2025-02-18T08:53:32+0700

		2025-02-18T08:54:46+0700

		2025-02-18T08:54:46+0700

		2025-02-18T08:54:46+0700

		2025-02-18T08:54:46+0700

		2025-02-18T08:54:46+0700